MIO  1.333.333 3,7000 4.933.332,1000 0,36MIO GROUP   20%

CITY 75.522.686 0,0418 3.156.848,2748 0,23INTERCITY   80%

NZI  3.298.020 0,8800 2.902.257,6000 0,21NZI HELMETS 20%

IFLEX 1.811.268 1,5900 2.879.916,1200 0,21IFLEX   30%

CMM  1.291.288 2,0200 2.608.401,7600 0,19COMMCENTER  20%

KOM  2.431.140 0,7300 1.774.732,2000 0,13KOMPUESTOS  20%

SPH  3.925.800 0,3200 1.256.256,0000 0,09SOLARPROFIT 20%

RBT  855.145 1,2100 1.034.725,4500 0,08ROBOT, S.A. 30%

VANA 15.692.562 0,0460 721.857,8520 0,05VANADI COFFE 80%

100,00820.863.412

IBEX GROWTH MARKET AS de cierre:1.765,2 1.359.576.010,542Capitalización total IBEX GROWTH MARKET AS: €

Informe de ajuste IBEX GROWTH MARKET ALL SHARE

20/09/2024 18:11:09

IBEX GROWTH MARKET ALL SHARE adjustment report

Bajas en IBEX GROWTH MARKET ALL SHARE

Altas en IBEX GROWTH MARKET ALL SHARE

Símbolo Títulos antes

de ajuste

Títulos después

de ajuste

Capitalización

antes de ajuste

Capitalización

después de ajuste
Diferencia de

Capitalizaciones

Capitalisation
before adjustment

Shares before
adjustment

Sym. Shares after
adjustment

Capitalisation
after adjustment

Capitalisation
difference

IBEX GROWTH MARKET ALL SHARE  deleitions

IBEX GROWTH MARKET ALL SHARE additions

1.765,2 1.765,2 1.281.895.174,125 1.359.576.010,542 77.680.836,417 770.200

Indice antes

de ajuste

Indice después

de ajuste

Capitalización

antes de ajuste

Capitalización

después de ajuste
"J" de ajuste

Divisor  IBEX

GROWTH  AS

Index before

adjustment

Index after

 adjustment
Market Capitalisation

before adjustment
Market Capitalisation

after adjustment
"J" (Mkt. K2 - K1)

IBEX GROWTH AS

Divisor

BST  38.110.430 32.230.084 12.004.785,450 10.152.476,460 -1.852.308,990

CITY 34.353.358 75.522.686 1.435.970,364 3.156.848,275 1.720.877,910

CLR  7.032.136 7.280.886 27.776.937,200 28.759.499,700 982.562,500

COX  34.306.393 34.323.543 53.861.037,010 53.887.962,510 26.925,500

EIDF 11.852.941 17.832.195 60.094.410,870 90.409.228,650 30.314.817,780

END  4.893.401 5.069.314 5.725.279,170 5.931.097,380 205.818,210

ENRS 11.611.328 15.481.770 37.388.476,160 49.851.299,400 12.462.823,240

ETC  13.416.394 13.475.688 41.054.165,640 41.235.605,280 181.439,640

FACE 19.398.592 20.330.416 30.746.768,320 32.223.709,360 1.476.941,040

NAT  130.449.098 173.932.130 82.835.177,230 110.446.902,550 27.611.725,320

SAI  50.305.870 60.367.043 5.443.095,134 6.531.714,053 1.088.618,919

SAI.B 55.455.384 69.319.230 13.198.381,392 16.497.976,740 3.299.595,348

VANA 12.192.562 15.692.562 560.857,852 721.857,852 161.000,000

Hechos Relevantes Públicos que afectan al IBEX GROWTH MARKET ALL SHARE index

1.765,8

1.769,8

1.765,2

1.778,7

1.758,6

-0,6

13:48:27

17:27:29

-0,03%

Resumen diario índice IBEX Growth Market All Share de fecha: 20/09/2024

IBEX Growth Market All Share

1.766,2

Valor medio del índice IBEX Growth Market All Share cada 10' (Index Average every 10')

1.750

1.755

1.760

1.765

1.770

1.775

1.780

9
0
0

9
2
0

9
4
0

1
0
1
0

1
0
3
0

1
0
5
0

1
1
1
0

1
1
3
0

1
1
5
0

1
2
1
0

1
2
3
0

1
2
5
0

1
3
1
0

1
3
4
0

1
4
0
0

1
4
2
0

1
4
4
0

1
5
0
0

1
5
2
0

1
5
4
0

1
6
0
0

1
6
2
0